Российская Федерация

Красноярского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2020                        г. Назарово                                       № 170-п
О признании постановлений администрации г. Назарово утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации г. Назарово от 06.03.2015 № 405-п «О порядке предоставления единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения, в связи с трудной жизненной ситуацией»;
постановление администрации г. Назарово от 12.02.2016 №
142-п «О предоставлении
материальной
помощи
на
ремонт печного отопления и электропроводки отдельным категориям граждан»;
постановление администрации г. Назарово от 15.05.2019 № 711-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 12.02.2016 № 142-п «О предоставлении
материальной помощи
на ремонт печного отопления и электропроводки отдельным категориям граждан»;
постановление администрации г. Назарово от 02.12.2019 № 1703-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 06.03.2015 № 405-п «О порядке предоставления единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения, в связи с трудной жизненной ситуацией».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ»-РЕГИОН» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Н.В. Куклину.
Глава города

С.И.Сухарев